М И Н П Р О С В Е Щ Е Н И Я  Р О С С И И

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Омский государственный педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «ОмГПУ»)

П Р И К А З

29.06.2021                                                                   № 01-06/148

О противодействии распространения в ОмГПУ

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

(с изменениями от 22.06.2021, от 29.06.2021)

 В целях противодействия распространения в ОмГПУ новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), на основании распоряжения

Губернатора Омской области от 17.03.2020 № 19-р «О мероприятиях по

недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) на территории Омской области», с учетом письма

Минпросвещения России от 28.06.2021 № 08-1085 «О деятельности

подведомственных организаций», санитарно-эпидемиологической ситуации

в Омской области, приказываю:

1. В период с 29 июня 2021 года всем руководителям структурных

подразделений, иным категориям работников и обучающимся ОмГПУ при

посещении зданий и помещений ОмГПУ, в том числе в филиале ОмГПУ в г.

Таре, повысить контроль соблюдения санитарно-эпидемиологических

требований и выполнения профилактических мероприятий,

предусмотренных приказом от 23.11.2020 № 01-06/220 «Об организации

деятельности ОмГПУ в целях профилактики новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)».

2. Центру информатизации обеспечить опубликование настоящего

приказа на официальном сайте ОмГПУ.

3. Общему отделу довести настоящий приказ до сведения всех

структурных подразделений ОмГПУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                              И.И. Кротт

		2021-06-30T16:56:21+0600
	Кротт Иван Иванович